
RĪGAS DOME
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv

LĒMUMS
Rīgā
	29.01.2025.
	Nr. RD-25-4236-lē

	
	(prot. Nr. 135, 44. §)




Par grozījumu Rīgas domes 21.02.2024. lēmumā Nr. RD-24-3334-lē “Par Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas radošo kvartālu un teritoriju un profesionālo nevaldības kultūras organizāciju pamatdarbības atbalstam izveidošanu”


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu un Rīgas domes 20.12.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-249-sn “Par pašvaldības atbalstu kultūras, mākslas pasākumu īstenošanai un amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanai Rīgā” 5. punktu, Rīgas dome nolemj:

Izdarīt Rīgas domes 21.02.2024. lēmumā Nr. RD-24-3334-lē “Par Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas radošo kvartālu un teritoriju un profesionālo nevaldības kultūras organizāciju pamatdarbības atbalstam izveidošanu” grozījumu un aizstāt 1. punktā vārdus “Aija Kalniņa – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes Kultūras institūciju un nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas vadītāja – pārvaldes priekšnieka vietniece” ar vārdiem “Kristīne Krūze – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes Kultūras institūciju un nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas vadītāja vietniece” un vārdus “Liāna Ose – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes Kultūras institūciju un nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas amatierkolektīvu koordinatore” ar vārdiem “Dita Pfeifere – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta Kultūras pārvaldes Kultūras institūciju un nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas vadītāja – pārvaldes priekšnieka vietniece”.



	Rīgas domes priekšsēdētājs
	V. Ķirsis




Mača 67043668 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta)
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
image1.jpeg




